МАРИ-МАЛМЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
20.12.2016                                                                                                 № 53
с. Мари-Малмыж

Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы Мари-Малмыжского сельского поселения

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» Мари-Малмыжская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципальной службы

Мари-Малмыжского сельского поселения согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Мари-Малмыжской сельской Думы

от 01.02.2008 № 14 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы Мари-Малмыжского сельского поселения».

Глава поселения
Мари-Малмыжского сельского поселения

                   Н.Н. Чиликов
                                                                          Приложение

                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                         решением Мари-Малмыжской

                                                                         сельской Думы

                                                                         от 20.12.2016 № 53
РЕЕСТР

муниципальных должностей муниципальной службы Мари-Малмыжского сельского поселения
1. Старшая должность

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

2. Младшая должность

Специалист 2 категории

Специалист